Tiansiigit,mediam penelrat quoque lancea coram,

Hinc patet, et miles non loricalus inermis

Stralus.equo pugnare paras, sedyulnere faclus

DebiUsiunumeros equites sine lege ruentes

, Decidit excipiens, feriens te harbarus ensis

Decapitat, felix transmigrat ad sethera flatus.

Talia bellipotens ut concipit aure Villelmus,
Dal lacrymas, tristesque viri de funere questus
Profunditj ncc adista vacat, sed clamat ad anna,

Ulciscique necem jiigulali currit amici.

Heroem cenium sectantur ob arma micantes,
Qui pioniptos geslare solent ad bella vigores
Accelerat, campumque pelit, sua mcenia Mauri
Ista meditanles properatis gressibus intrant.

Militisacquirit, yiudex niodo cum nequit esse,
Gothica turba caput. Mutato denique Mauro
Ante diem domini semper qua proxima fulget
Lux rediit, qua tempus eralsine lurbine clarnm,

Jamque sui cursus nonam perfecerat horam

Phcebus, cum fortes redeunt ad praelia Mauri.

Christicolasque putant ad caslra requirere tantum
In numero fidorum equitum pedilumquepolenti,
At cauti pedites currunt laelanter ad arma

Pisani, visosquepetuntnonsegniter hostes.

Spicula, tela simul lapidesque venire per agros,
Et pluvise ritu poteras spectare sagittas.
Pugnaessevitamor, Pisanis robur abundat,
Dumque ferunt ictus, dum totis viribus instant,
Ismaeiitarum cuneos in mccniamittunt,
Et cerlant summum robur prosternere valli.
Calcatos equites subeuutes limina portae

Transfodiuntet.equos forles duranlibus hastis,
Summaque projiciunl murorum, nec secus ipsas
Conculiunt portas, fundunlque virililer hostcs.

Denique conspieiuntgeminae fundamina fossae,
Miranles muros, et defensacula circum,

(Discrepat a visu quidquid pervenit ad aures)
Urbis, multorum subit in prsecordia terror

A Diffidunt igitur multi, tremulumque revolvunt
Ore silente caput, taiito pro robore fortes

Ipsi desperant urbem superare poteritera.
Tres fuorant umes, unum qusenomen habebant.
Sed diversa tamen si nomina qusefis earum,
Nominediverso poteris quamcunque notare.

Arabathalgidit murus fabricatus ab ipsa ;

Incipiens urbis corpus circumdat, et undas

/Equoris attingens, mare juxta volvitur illuc,.
Quo densat celsas urbs Elmodenia turres.'

Dividit has murus, circumdatur una duabus,
Quas circum. decics cubitorum millia cingunt.
Hoc numero demptis ter ternis atque duobus

In niimero certo turres sunt sorte volenti

Quatuor el decies seplem ceiitumque nolandae,
Hsetres una queunt urbs famosissima dici.

Est commune tribus positum Majorica riomen,
Inter quas etiam torrens placidissimus ivit,
Et per quinque queunt lorrentis viscera pontes

Transiri, liquidse cum plus fluil inipetus undse,

Ezechinque vocant, qui plenius alfluit amnem

Dicitur Enelamur praeducta canalibus unda,'

Quaepotanda yiris dulces dabit pmnibus haustus

Indigenis populis, ct ob auctas fortiter artes

Mcenialuta forent, si contemnenda malorum

Tam sceleratorum Deus agmina vellet amare.

In populi numero non debet fidere quisquam,

Qui Dominum conf.ra sublimes erigit arces.

Hincque Boabitas rector Balearis ad arma,

c Et Getulos Arabes,Parlhos, Libycosque, Medosquc,
Nec nonHispanos multo conduxeratauio,

Et dedit immensum, non inlentaia Telinquen
Per quse lota dari patriae solatia posserit.

Ergo pugnantum tractare viriliter arnia,

Qui polerant, sibi sexaginta millia, vel plus

Est; cquites perhibentur ei ter niiHefuisse,

Et centena dabal praegrandes machina nibles

Millequaier duclus numerus fuit arcilenentum,

Figere qui poterant riiissis loca certa sagittis.
Fundibulalorum prse multitudine ceftus

Non fuerat numerus, sic nec lapides jacientutii.

EXPLICIT LIBER QUINTUS. 1NCIPIT LIBER SEXTUS.

Noscunt laiila patres cito robora non superari;
Hoiiantur socios, et contra robora robur

Accelerare parant, naves prius esse traheiidas

Constituunt, et perficiuril hsecjussa Hbenter

Agmina cuncta: solum tractse tenuere carinse.
Inde duces Lalii vicinius addere castra
Festinando jubent, jttssis paretur eorum.
Prsesulis hospilium Petri departe marina,
Non humilis, non aita nimis domus affuit, iinde

Saepiusincceptum bellum spcctafe valebat.

Signoretus eam striderilibus inde Pyrenis

Ingressus tehuit prpmpta bonitate sacerdos,

Hinc, Vicedonne, tuos armis, Gratiane potenles
Hinc quicunque manu pedibusve paralior csset;
Et rrebrbs ictus lecum aspiciebat Oberlu

D Juxta pontificis tectuiri tentoria patrum,
Ut citius veniant ad eurii, cum ssepevocentur.

Nobilitatis honor noii longe derisus liabebat :

Hospitium; foftes Steterurit a fronte calervae

Pisani populi, qui vilarii duxit iri armis

Totam, perpeluos solitus tolerarelabofes.

Huic non algor erat, non formidabilis sestus;

Hunc non grando ferox, rion nix imberqtte rno-
'
[vebait

Hostes, et murbs violeritius aggrediehlem. ;- ::

Haecerat ingeiiiis spefctandajuVentuset anriis,:

Ingluviem ventris himiamque'perpSaquietem,'
• i

Noverat etbrevibus submittere'Juhiiria soriinis.-..-;- r

Ast eqiiitum robusta manus non sparsa per agriien,
Sed juxla lsevara fixit. lentpria portam.
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Talis ab sequorea facie pOrrectus utramque
Observal porlam populus Catalariicus heios.